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	HARMONOGRAM VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ VOŠ VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/24

	ROČNÍK/STUDIJNÍ SKUPINA
	ZIMNÍ OBDOBÍ
	LETNÍ OBDOBÍ

	
	výuka vč. odb. praxe 
	odborná praxe
	zkouškové období
	výuka 
	odborná praxe
	zkouškové období
	příprava na absolutorium
	absolventské zkoušky

	MKZ3
	18. 9.2023-
-5.1.2024
	6.11.2023-
-1.12.2023
	8.1.2024-
-31.1.2024
	5.2.2024-
- 10.5.2024
	x
	13.5.2024-
-31.5.2024
	10.6.2024-
-14.6.2024
	20.-21.6.2024

	Termíny prázdnin ve šk. roce 2023/24:
Podzimní prázdniny: 26.10. a 27.10.2023
Vánoční prázdniny:  23.12.2023-2.1.2024
Jarní prázdniny: 11.3.-17.3.2024
Velikonoční prázdniny: 28.3.2024 (neplatí pro studenty, vykonávající odbornou praxi)



· Týdny ve školním roce, neuvedené v harmonogramu, jsou v souladu se vzdělávacím programem vyčleněny jako rezervní.
· Poslední týden období výuky v každém vzdělávacím období je zápočtovým týdnem.
· Zápočty a klasifikované zápočty před zápočtovým týdnem jsou udělovány pouze se souhlasem ředitelky školy.
· K vykonání zkoušky z příslušného předmětu je student připuštěn výhradně až po udělení zápočtu. 
· Zkoušky v předtermínu (před zahájením zkouškového období) se konají pouze výjimečně a se souhlasem ředitelky školy.
· Při nesplnění studijních povinností ve stanovených termínech mají v souladu s platnou legislativou studenti možnost požádat ředitelku školy o prodloužení termínu.
· Po individuálním posouzení případné žádosti studenta může ředitelka školy prodloužit termín uzavření zkouškového období v souladu s příslušným ustanovením školského zákona.
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